

AJØ Holding ApS, Bindeballe

Præstevænget 6

6040 Egtved

CVR-nr. 29 18 88 07

Årsrapport for 2019

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 27/03 2020

Arne Juhl Østergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	7
Balance 31. december 2019	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

AJØ Holding ApS, Bindeballe
Præstevænget 6
6040 Egtved

CVR-nr.: 29 18 88 07
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Vejle

Direktion

Arne Juhl Østergaard, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holding- og investeringsvirksomhed anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 163.959, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 9.519.439.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		(12.168)	(20.232)
Bruttoresultat		(12.168)	(20.232)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	91.724
Finansielle indtægter		226.656	61.456
Finansielle omkostninger		(4.298)	(95.115)
Resultat før skat		210.190	37.833
Skat af årets resultat	1	(46.231)	11.856
Årets resultat		163.959	49.689
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		60.000	108.000
Ekstraordinært udbytte		0	1.000.000
Overført resultat		103.959	(1.058.311)
		163.959	49.689

Balance 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		2.000.000	2.000.000
Udskudt skatteaktiv	2	<u>0</u>	<u>8.457</u>
Tilgodehavender		<u>2.000.000</u>	<u>2.008.457</u>
Værdipapirer		<u>4.072.456</u>	<u>3.891.541</u>
Værdipapirer		<u>4.072.456</u>	<u>3.891.541</u>
Likvide beholdninger		<u>3.492.882</u>	<u>3.570.732</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>9.565.338</u>	<u>9.470.730</u>
Aktiver i alt		<u>9.565.338</u>	<u>9.470.730</u>

Balance 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		9.334.439	9.230.480
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>60.000</u>	<u>108.000</u>
Egenkapital	3	<u>9.519.439</u>	<u>9.463.480</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.125	7.250
Selskabsskat		<u>37.774</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>45.899</u>	<u>7.250</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>45.899</u>	<u>7.250</u>
Passiver i alt		<u>9.565.338</u>	<u>9.470.730</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	9.230.480	108.000	9.463.480
Betalt ordinært udbytte	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	103.959	60.000	163.959
Egenkapital 31. december 2019	125.000	9.334.439	60.000	9.519.439

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	37.774	0
Årets udskudte skat	8.457	(11.856)
	<u>46.231</u>	<u>(11.856)</u>
2 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2019	(8.457)	3.399
Hensat i året	0	(11.856)
Anvendt i året	8.457	0
Overført til aktiver	0	8.457
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2019	<u>0</u>	<u>0</u>
Værdipapirer	0	3.399
Skattemæssigt underskud	0	(11.856)
Overført til udskudt skatteaktiv	0	8.457
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	0	8.457
Regnskabsmæssig værdi	<u>0</u>	<u>8.457</u>

3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 1.250 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.